

E-Mail agostinomirandola@elettrolazio.it Int. 0775/202131 Fax 0775/202158

Oggetto Conferma ordine
Ordine 19/077029 del 21/03/19
Data Conf. 21/03/19
Mod.Sped. Destinataro
Agente 054 Key Account Industriale
Indirizzo di Destinazione Merce: * Idem *

Mod.Pag. RiBa 120/150 gg.fm.
Magazzino 007 Punto vendita Frosinone
Mod.Cons. Porto Franco
Trasp.

Rif.Vs. ordine : ALFREDO Del 0/00/00

Rig	Articolo	Descrizione	Um	Q.tà	Ord.	Prezzo	Importo
1	SI6ES75901AC4	SIMATIC S7-1500, GUIDA 245MM	PZ	1,00		27,3600	27,3600
2	SI6ES75131AL	S7-1500 CPU 1513-1 PN	PZ	1,00		1260,0800	1260,0800
3	SI6ES79548LE3	SIMATIC S7 MEMORY CARD, 12 MB	PZ	1,00		142,0800	142,0800
4	SI6ES75050KA0	S7-1500 ALIM.PS 25W 24VDC	PZ	1,00		162,6400	162,6400
5	SI6GK50080BA2	SCALANCE XB008	PZ	1,00		114,0000	114,0000
6	SI6ES71556AUC	SIMATIC ET 200SP IM155-6PN	PZ	1,00		218,3000	218,3000
7	SI6ES71936AR0	ADATTATORE DI BUS 2XRJ45	PZ	1,00		42,1800	42,1800
8	SI6ES71316BH1	DI 16X24VDC ST	PZ	5,00		65,1200	325,6000
9	SI6ES71936BPB	UNITA'BASE AO,BU15-P16+AO+2B	PZ	7,00		11,8400	82,8800
10	SI6ES71326BH	ET 200SP, DIGITAL OUTPUT	PZ	2,00		75,4800	150,9600
11	SI6SL3-2105BB	SINAMICS V20, 1AC230V 0,37KW	PZ	2,00		100,6840	201,3680
12	SI6AV21232MB0	SIMATIC HMI KTP1200 BASIC 12"	PZ	1,00		1333,4800	1333,4800
13	SI6GK19011BB	CONN. PROFINET 2X2 DRITTO RJ45	PZ	10,00		13,8528	138,5280
14	OMRMY4IN24DC	RELE' 4SC. 24VDC INN. LED+PULS	PZ	3,00		5,5020	16,5060
15	OMRPYF14PU	ZOCOLO X MY4	PZ	3,00		3,2380	9,7140
16	OMRZ15GQ22B	MICRO SWITCH C/AZ. PULS./ROT.	PZ	8,00		20,5967	164,7736
17	PHO2966171	PLC-RSC-24DC/21 MORS.RELE 24DC	PZ	12,00		5,5600	66,7200
18	PHO2903151	TRIO-PS-2G/1AC/24DC/20 ALIMENT	PZ	2,00		119,0000	238,0000
19	PIL774500	PNOZ XV2 30S 24DC 2NA(I)+2NA(R	PZ	1,00		142,0000	142,0000
20	PIZFD 535	INTERR. POSIZ. A LEVA GIREVOLE	PZ	4,00		12,9158	51,6632
21	TELZB4BS844	PULS.FUNGO ROS.D.40 GIR/SBLOC	PZ	5,00		9,2599	46,2995
22	TELZB4BZ104	CORPO CONTATTI 2 NC	PZ	5,00		4,6635	23,3175
23	TELXVR12B05	DISPOSITIVO A LUCE ROTANTE ARA	PZ	2,00		64,9031	129,8062
24	TELXB4BW31B5	PULSANTE LUMINOSO BIANCO LED 2	PZ	1,00		12,7586	12,7586
25	TELXB4BVB4	LAMPADA SPIA ROSSA LED 24V	PZ	1,00		5,8073	5,8073
26	TELXB4BG61	SELETTORE A CHIAVE 2 POSIZIONI	PZ	1,00		14,6441	14,6441
27	TELZB4BZ101	CORPO CONTATTI 1NO	PZ	3,00		2,8073	8,4219
28	TELZB4BG6F015	TESTA SELETTORE A CHIAVE FIAT	PZ	3,00		15,0631	45,1893
29	SI3KA71133AA0	SEZIONATORE 3X63A S/COMANDO	PZ	1,00		31,6978	31,6978
30	SI3KX71122AB0	COM.BL.3KL/3KA GR.1-2 ROSSO	PZ	1,00		4,8292	4,8292
31	SI3KX71162AD0	PROL.ALB.COM.400MM GR.1/2	PZ	1,00		4,0887	4,0887
32	SI3KX71311AA0	CALOTTA SUP. 3KA/3KL71 GR.1	PZ	1,00		3,2509	3,2509
33	SI3KX71311AB0	CALOTTA INF. 3KA/3KL71 GR.1	PZ	1,00		3,2509	3,2509
34	SI3NW7013	SEZ P/FUS 1P 32A 10,3X38 1M	PZ	14,00		1,6343	22,8802
35	SI3NW7023	SEZ P/FUS 2P 32A 10,3X38 2M	PZ	11,00		3,8645	42,5095
36	SI3RV20111JA1	SALVAM S00 7-10A VT	PZ	1,00		29,4115	29,4115
37	SI3RV29011E	C/AUX FRONT.1L+1R X SALV.RV2	PZ	5,00		3,3660	16,8300
38	SI5ST3010	C.AUX 1NA+1NC 0,5M 5SY-5SL	PZ	1,00		7,7349	7,7349

** S e g u e **

E-Mail agostinomirandola@elettrolazio.it Int. 0775/202131 Fax 0775/202158

Oggetto Conferma ordine
Ordine 19/077029 del 21/03/19
Data Conf. 21/03/19
Mod.Sped. Destinataro
Agente 054 Key Account Industriale
Indirizzo di Destinazione Merce: * Idem *

Mod.Pag. RiBa 120/150 gg.fm.
Magazzino 007 Punto vendita Frosinone
Mod.Cons. Porto Franco
Trasp.

Rif.Vs. ordine : ALFREDO Del 0/00/00

Rig	Articolo	Descrizione	Um	Q.tà	Ord.	Prezzo	Importo
39	SI5SY61167	MTR 1P 16A 6KA'C' 1M	PZ	1,00		6,8529	6,8529
40	SI5SY61027	MTR 1P 2A 6KA'C' 1M	PZ	2,00		9,5167	19,0334
41	SI5SY61047	MTR 1P 4A 6KA'C' 1M	PZ	8,00		9,5167	76,1336
42	SI3RV20110HA1	SALVAM S00 0.55-0.8A VT	PZ	4,00		25,3700	101,4800
43	SI5SY61067	MTR 1P 6A 6KA'C' 1M	PZ	1,00		8,6671	8,6671
44	SI3RT20151BB4	C/RE 3P 7A S00 1NO 24VDC	PZ	15,00		14,0037	210,0555
45	SI3RH29111HA2	C.AUX FRO.2L+2R S00/S0 VT	PZ	7,00		5,3366	37,3562
46	SI3RT29161BB0	VAR.AC 24-48V,DC 24-70V,S00,	PZ	25,00		2,8379	70,9475
47	SI3RH29111GA2	BLOC.AUS.2L+2R X CONT.AUS.S0	PZ	4,00		5,3366	21,3464
48	SI3RT20351NB3	CONT.S2 18,5KW 1L+1R UC 20-33V	PZ	2,00		69,2660	138,5320
49	SI3RT20151BB4	C/RE 3P 7A S00 1NO 24VDC	PZ	4,00		14,0037	56,0148
50	SI3RH29111HA3	C.AUX FRO.3L+1R S00 VT	PZ	2,00		5,3366	10,6732
51	SI3RT19161BB0	VARIS X S00 24V-48VCA/24-70VCC	PZ	2,00		3,0828	6,1656
52	SI3RH21401BB4	CONT.AUS.4L DC 24V,S00,VT	PZ	8,00		14,5347	116,2776

Totale lordo merce
Totale netto merce
Totale Imponibile
Totale Iva

Totale ordine

6.221,10
6.221,10
6.221,10
1.368,64

7.589,74

L'accettazione è subordinata all'approvazione dei termini e delle condiz.contrattuali dell'Uff.Amm
Addebito svalutazione Bobine di Legno e Addebito taglio cavi da listino servizi F.M.E.
D=Disponibile, P=Parzialmente disponibile, N=Non disponibile
(La disponibilità è da intendersi salvo il venduto).
I Prezzi si intendono IVA esclusa.

Distinti Saluti
Agostino Mirandola